
 
 

本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。 
 

  製品お問合せ専用フリーダイヤル 

 0120-07-6941 

クリプトン(81mKr)ジェネレータ 

三方活栓仕様変更のお知らせ 
   （2021年 3月） 

 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 
さて、この度、資材製造元の仕様変更に伴い、クリプトン(81mKr)ジェネレータ

のジェネレータユニットに装着している三方活栓の形状を、下記のように変更い

たします。移行期間中は新・旧の三方活栓が混在した状態で納品されますが、品

質や使用方法に変更はございませんので、安心してご使用ください。 
今後とも、倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 
 

１．対 象 クリプトン(81mKr)ジェネレータ 

２．変更点 三方活栓の形状 

 IN側 OUT側 お届け時の状態 

変

更

前 

  

 

変

更

後 

  

移行期間中 

 

 

移行完了後 

 

 

 

３．実施日 2021年 4月納入分から順次 

以 上 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号 

旧 旧 

新 新 

新 旧 


